O

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS -  Capital Farroupilha

Requerimento n ° : . ..2i.... /2024.

Autoria: Vereadora Jussarete Vargas

Requer envio de votos de profundo Pesar aos
familiares de Nildo Venites Lopes (mão).

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de Pesar aos familiares e
amigos de Nildo Venites Lopes (mão) falecido no dia 0110312024.

JUSTIFICATIVA:

Sentimo-nos incapazes de encontrar palavras de consolo para sua dor,
mas desejamos expressar nosso profundo pesar pelo falecimento do seu ente querido.
Recebam nosso carinhoso abraço.

Pedimos que o presente Requerimento seja enviado aos familiares
enlutados.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 05 de Março de 2024.

Â31iie&..
Ci:rnr.r Mur*ipl de ierv;dores

;,SSESCOR;A DE PLENÁRiO
PROTOCOLO 	 Vereadora:

UMA _aI.I2
Horário: ij nj/ mm
Entre2a:(X) mãos

4 	 ( 	) correio

-444
RuSarâo de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato (Ecacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044/2428